- 1 -

永政办机〔2003〕51 号

永嘉县人民政府办公室关于成立楠溪江风景永嘉县人民政府办公室关于成立楠溪江风景永嘉县人民政府办公室关于成立楠溪江风景永嘉县人民政府办公室关于成立楠溪江风景

名胜区总体规划修编工作领导小组的通知名胜区总体规划修编工作领导小组的通知名胜区总体规划修编工作领导小组的通知名胜区总体规划修编工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为确保顺利完成楠溪江风景名胜区总体规划修编工作，

县政府决定成立楠溪江风景名胜区总体规划修编工作领导小

组。现将名单公布如下：

组  长：陈合和

副组长：张纯洁

成  员：陈芝双（县府办）

      胡跃中（县旅游局）

      汪德东（县发展计划局）

- 2 -

      胡国强（县财政局）

周国杰（县国土局）

潘统龙（县规划建设局）

杨学敏（县民族宗教事务局）

      李炳建（县环保局）

      张侃买（县交通局）

      厉明富（县水利局）

            周良东（县农业局）

      陈  遴（县林业局）

      赵伟荣（县文化局）

      余哲春（县广播电视局）

      应海龙（县志办）

      曾家春（县邮政局）

      唐和平（县电信局）

      倪孟平（县电业局）

      金  晓（县联通公司）

      谢云周（沙头镇）

      戴晓勇（岩头镇）

      李庆孟（大若岩镇）

      谢纯成（枫林镇）

      汤文斌（花坦乡）

      朱佩珍（陡门乡）

- 3 -

     李建林（东皋乡）

     金少伟（鹤盛乡）

     郑建南（溪口乡）

     周星锋（黄南乡）

     谢祥法（潘坑乡）

     麻智慧（溪下乡）

领导小组下设办公室（设在县旅游局），胡跃中同志兼

办公室主任。电话：67223596

二○○三年九月八日

主题词：机构  通知

  抄送：县委办、人大办、政协办，县法院、检察院、人武

        部，各民主党派、群众团体、新闻单位。

  永嘉县人民政府办公室          2003 年 9 月 11 日印发